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Amora Mayonnaise a la

moutarde de Dijon Seau 4,7KG

AVANTAGES PRODUIT

> La mayonnaise & la moutarde de Dijon Amora est & haute fermeté pour vous aider dans la préparation
anticipée de vos plats.
> Notre mayonnaise est préparée en France a partir d'huile francaise et d'ceufs francais de poules élevées

en plein air

Dénomination légale: Mayonnaise a la moutarde de Dijon
INGREDIENTS ALLERGENES
Selon le reglement européen INCO n°1169/2011 :

Allergénes Oui | Traces Non
Céréales contenant du gluten X
Crustacés X

Huile de colza 69%, vinaigre d'alcool 10%, eau, jaune |Oeufs et produits a base d'ceufs x

d'CEUF et jaune d'CEUF réhydraté de poules élevées |Poissonsetproduits abase de y

poissons

en plein air origine France 5,2%, moutarde de Dijon [Arachides et produits a base

3,5% (vinaigre d'alcool, graines de MOUTARDE, equ, |&'arachide

Soja et produits a base de soja X

sel), sucre, sel 1,4%, amidon modifié de pomme de [Laitet produits & base de lait (y

terre, épaississant : gomme xanthane, aréme naturel compris de lactose)
Fruits a coques et et produits a

de MOUTARDE, jus de citron concentré, colorants: |pase de ces fruits) X

lutéine’ extrait de paprikq_ Céleri et produits a base de céleri X

Moutarde et produits a base de
moutarde

Graines de sésame et produits a
base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites X
ADDITIFS Lupin et produits a base de lupin X
. ipe s 2 .. Mollusques et produits a base de
amidon modifié, épaississant : gomme xanthane, q P x
mollusques
colorants : lutéine, extrait de paprika. Présents dans la recette : Graines de moutarde, ceufs
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INFORMATIONS TECHNIQUES

Poids net: 4,7 kg

DDM Garantie Réception .
- 90 jours
Entrepot:

Mode de conservation du Avant ouverture : A conserver & température ambiante inférieure & 25°C.

produit: Aprés ouverture : A conserver au réfrigérateur maximum 1 mois.

Pays de Conditionnement : France

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

pour 100 g de produit  Pour la portion de produit % d’Apport de Référence

Valeurs nutritionnelles moyennes o
tel que vendu préparé* pour un adulte type

‘Valeur énergétique 2694KJ - 644Kcal

404KJ - 97 Kcal

‘Matiéres grasses 719 119 16%
- dont acides gras saturés 6,09 09g 5%
Glucides 309 <0,5¢ <1%
- dont sucres 2,79 <0,5g <1%
‘Fibres alimentaires <0,5¢g <0,5¢g
‘Protéines 1,09 <059

1,79 0,259
*Taille de la portion = 15g
Convient aux végétariens : oul Sans OGM: OUI Sans Alcool: NON
Convient aux végétaliens: NON Kasher: NON Halal:

Produit Biologique: NON
Produit ionisé : NON
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INFORMATIONS LOGISTIQUES

COOFICATION AYEC POIDS PALETTE DIMENSIONS EN MM A¥YEC HAUTEUR FALETTE
LOMGUEUR
DESCRIPTION DETAILLEE PROFOMDEY | LARGEUR
ELEMENT NORME GEMCOD h HAUTEUR YOLUME.
i dela PALETTISATION PoiDs wET e | PO SRMT - ::Dep[h :;:i‘r?g eight OIS el W)

UNITE CONSOMMATELR 8720182273840 AMORA MAYO SEAU 4,TKG 4,700 4,881 227.0 2270 182,0 9,378
CHETON 8720182273840 1 UC/Cart | 4,700 4,881 227 227 182 9,378
COUCHE 8720182280411 20 CARTON 20 UC/Che | 94,000 | 97,620 1200 800 182 174,720
PALETTE 8720182280398 [ COUCHE 120 CARTON 120 UC/Pal | 564,000 | 610,720 1200 800 1242 1,192

Code douanier: 21033090

UNILEVER France Food Solutions
20 rue des Deux Gares
92842 Rueil-Malmaison cedex
Nous contacter: Tél: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)
www.ufs.com
Vous pouvez également nous contacter par mail :
Qualite.foodsolutions@unilever.com
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